様式第1号（第5条関係）
　　令和　　　年　　月　　日
豊能町長　　様
申請者
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

豊能町有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付申請書

豊能町有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。

1 事業の目的
　　　鳥獣による農林水産物や生活環境に対する被害対策として、被害防護柵の資材の　購入に要する経費に対し、予算の範囲内で補助金を交付する。
2　　事業の内容
　　鳥獣被害防止柵の資材の購入
　　　柵の種類と延長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　ｍ）

　　　設置場所の住所
3　　経費の配分
	　　事　業　名
	事　業　費
	負　担　区　分
	備　考

	補助金
	自己負担金

	豊能町有害鳥獣被害防護柵設置事業
	円
	円
	円

	計

4　　事業完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日
5　　添付資料
（1） 購入予定資材の見積書の写し（2業者以上）
（2） 被害防護柵の設置予定図及び現地写真
（3） 受益者の名簿
様式第3号（第7条関係）
令和　　　年　　月　　日
豊能町長　　様
申請者

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

豊能町有害鳥獣被害防護柵設置事業補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業について、交付内容の変更を受けたいので、豊能町有害鳥獣被害防護柵補助金交付要綱第7条の規定により申請します。
1.　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

2.　変更の理由

3.　変更の内容
（1） 　　内容

（2） 　　設置場所　　　　　豊能町

4.　事業の負担明細
	内容
	事　業　費
	負　担　区　分
	適用

	補助金
	自己負担金
	その他

	円

	千円

	円

様式第4号（第8条関係）

　令和　　　年　　月　　日

豊能町長　　様
申請者

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話

豊能町有害鳥獣被害防護柵設置補助金実績報告書

　令和　　　年　　月　　日付け豊能町指令第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業が完了したので豊能町有害鳥獣被害防護柵補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて報告します。
1・　完了年月日
　令和　　 年　　　月　　　日
2.　添付書類
（1） 被害防護柵の設置図及び設置前・設置後の写真
（2） 受益者名簿
（3） 購入資材の領収書の写し
（4） その他交付決定の際に条件として付したもの

3.　経費の配分
	事　業　名
	事　業　費
	負　担　区　分
	備　考

	補助金
	自己負担金

	豊能町有害鳥獣被害防護柵設置事業
	円
	円
	円

	計

様式第6号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]豊能町長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

豊能町有害鳥獣被害防護柵補助金交付請求書

　　　　令和　　　年　　　月　　　日付け豊能町指令　第　　　　号で確定通知のあった豊能町有害鳥獣被害防護柵補助金を次のとおり請求します。

記

1． 補助対象内容
鳥獣による農林水産物や生活環境に対する獣害対策として、被害防護柵の資材の購入に要する経費

２．請求金額　　　　金　　　　　　　　　円

（振込先）
	金融機関名

	口座種別・番号

	ふりがな

	口座名義